
Optimus Lumina, doğada var olan ışık frekanslarını kullanarak 
hayvanların iyileşme sürecini destekleyen, yaşam kalitesini ve genel 
iyilik halini artırmayı garanti eden yenilikçi bir ışık terapisi cihazıdır.

Minimum Müdahale, Maksimum Bakım.

MAVİ IŞIK, ciltteki bakterileri 
doğrudan hedef alır, onların 
yaşayamayacağı bir ortam 
oluşturarak zararlı patojenleri 
ortadan kaldırır. Böylece küçük 
kesik, sıyrık veya tahrişlerin 
daha ciddi enfeksiyonlara 
dönüşme riskini azaltır.

KIRMIZI VE KIZILÖTESI IŞIK ise 

vücudun doğal ritmini ve iyileşme 
sürecini destekler. Cildin kırmızı 
ışığa maruz kalması, vücudun doğal 
ağrı kesicileri olan endorfinlerin 
salgılanmasını sağlar. Bu sayede 
kaslarda oluşan ağrı ve sertlik azalır, 
dokuların doğal onarımı hızlanır ve 
genel iyilik hali artar.

OPTIMUS THERAPY TECH TÜRKİYE TEMSİLCİLİĞİ
Optimus Therapy Tech’in resmî Türkiye temsilcisiyim. Atlar ve evcil hayvanlar için geliştirilen, hücre 

yenilenmesini destekleyen ve iyileşmeyi hızlandıran ışık terapisi cihazlarını sizlerle buluşturuyorum. 

Benden alım yaptığınızda özel indirim kodu ile avantajlı fiyatdan yararlanabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için tıklayınız: https://www.optimustherapytech.com



OPTIMUS, sahiplerin ve veterinerlerin 
daha mutlu ve sağlıklı evcil 
hayvanlar yolculuğunda birbirlerini 
desteklemelerine yardımcı oluyor. 
Kullanımı basit ve invazif olmayan 
ürünlerimiz, iyileşme ve toparlanma 
için en iyi koşulları yaratacak şekilde 
özenle tasarlanmıştır.

Optimus Lumina, hayvan pratisyenleri 
ve evcil hayvan sahipleri tarafından 
kullanımı için tasarlanmış ve test 
edilmiş yeni bir terapötik cihaz 
serisinin ilk ürünü olarak öne çıkıyor.

İYİ ŞEYLERİN 
KARMAŞIK 
OLMASINA 
GEREK YOK.

ETKİLİ TERAPÖTİK TEDAVİ TEKNOLOJİSİ
Kırmızı ışık terapisi, ağrı giderme, iltihap azaltma, yara iyileşmesi ve 
cilt sorunları dahil olmak üzere çeşitli durumlar için güvenli ve etkili bir 
tedavidir. Mavi ışık ise özellikle cilt ve diş etlerindeki bakterileri öldürmede 
etkilidir. Antimikrobiyal ve antibakteriyel özellikleri, yaraların dezenfekte 
edilmesine yardımcı olur; ardından kırmızı ışık terapisi ile tedavi edilerek 
iyileşme süreci desteklenir.



IŞIK TERAPİSİ ATIMA NASIL YARDIMCI OLABİLİR?
İnsanlar, kırmızı ışık terapisinin faydalarını 100 yılı aşkın süredir bilmektedir. Son yıllarda ise 
kırmızı, kızılötesi ve mavi ışığın özellikle atlar üzerinde etkilerini inceleyen araştırmalar yapılmıştır. 
Işık terapisi artık veteriner fizyoterapistler tarafından düzenli tedavilerin bir parçası olarak 
kullanılan bir yöntemdir. 

25 yılı aşkın süredir hayvan fizyoterapistleri için mesleki eğitim sağlayan The College of Animal 
Physiotherapy tarafından da Optimus Lumina denenmiş, test edilmiş ve tavsiye edilmektedir.

Optimus Lumina, 
seanslar arasında 
at sahiplerinin 
de atlarını 
desteklemelerine 
olanak tanır ve 
birçok durumda 
yardımcı olur.

* Aşırı kullanım sonucu oluşan 

yaralanmalarda ağrıyı hafifletir ve kas 

gerginliğini azaltır.

* Kırmızı ve kızılötesi ışık, artrit gibi kronik 

rahatsızlıklardan kaynaklanan eklem 

ağrılarıyla yaşayan atları destekler.

* Bağ veya tendonlarda meydana gelen 

burkulma ve zorlanma gibi bağ dokusu 

yaralanmalarının iyileşmesine yardımcı olur.

* Mavi ve kırmızı ışık, yaralanma veya 

ameliyat sonrası yara iyileşmesini destekler.

IŞIK TERAPİSİ SADECE ATIM YARALANDIĞINDA MI KULLANILABİLİR?
Kesinlikle hayır! OPTIMUS THERAPY TECH, evcil hayvanınızı evde güvenle destekleyebileceğiniz 

günlük terapötik çözümler geliştirmeye odaklanmıştır.  

Yani ışık terapisini, atınızın yaşamına her gün olumlu katkı sağlamak için kullanabilirsiniz.

LUMINA’YI KULLANABİLECEĞİNİZ DURUMLAR:

* Antrenman öncesi kasları ısıtmak ve egzersiz sonrası kasları rahatlatmak
* Yarışma veya etkinliklere gidiş/geliş sonrası atınızı rahatlatmak
* Boyun ense (poll) bölgesindeki gerginliği azaltmak
* At masajı ile birlikte kullanarak tam bir rahatlama sağlamak
* Nerede olursanız olun, stres, kaygı ve gerginliği azaltmak



Emektar RoR dresaj atı Leaveittorog (namı diğer ‘Arthur’) bunun güzel bir örneğidir. Arthur yarış 

kariyerinde kazanamamış olsa da, dresajda büyük başarı göstermiş ve 2019 yılında British 

Dressage RoR Associated Championships’te Advanced Medium Reserve Champion unvanını 

elde etmiştir.

Arthur’un bu başarısı, ciddi Kissing Spines rahatsızlığına rağmen daha da anlamlıdır. Sahibi Lisa, 

durumu farklı yöntemlerle yönetmektedir ve iki yıl önce Optimus Lumina’yı (o zamanlar prototip 

aşamasındaydı) düzenli bakım rutinine eklemiştir. Lisa, cihazı kullandıktan sonra Arthur’un sırt 

ve boynunda daha yumuşak, rahat olduğunu ve bunun hem antrenmanlara hem de yarış öncesi 

ve sonrası hazırlığa çok yardımcı olduğunu fark etmiştir.

IŞIK TERAPİSİ 
İLE KISSING 
SPINES 
TEDAVİSİ

Optimus ekibi, Kissing Spines ile yaşayan ya da bu durum için 

operasyon sonrası iyileşme sürecinde olan atlarda ışık terapisiyle 

olumlu sonuçlar elde etmiştir.

Daha fazla bilgi için tıklayınız: https://www.optimustherapytech.com


